

Årsredovisning

Backstream AB

559363-0238

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Göran Fredrik Backström
2025-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom stugbyverksamhet och rumsuthyrning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Krokom.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2201-2302
Nettoomsättning	138	497	184
Resultat efter finansiella poster	-131	259	151
Soliditet %	26	37	26

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskade bokningar under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	119 797	205 283
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		205 283	-205 283
- Årets resultat			-130 544
- Belopp vid årets utgång	25 000	325 080	-130 544

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	325 080
<i>Årets resultat</i>	<i>-130 544</i>
<i>Summa</i>	<i>194 536</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	194 536
<i>Summa</i>	<i>194 536</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	137 791	497 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	137 791	497 012
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 742	-4 200
Övriga externa kostnader	-70 854	-47 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-169 583	-139 205
Övriga rörelsekostnader	0	-720
Summa rörelsekostnader	-246 179	-191 705
Rörelseresultat	-108 388	305 307
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 288	-46 572
Summa finansiella poster	-22 156	-46 572
Resultat efter finansiella poster	-130 544	258 735
Resultat före skatt	-130 544	258 735
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-53 452
Årets resultat	-130 544	205 283

BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	539 124	556 818
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		539 124	556 818
Summa anläggningstillgångar		539 124	556 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 586	222 160
Övriga fordringar		65 152	26 087
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		249 738	248 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 057	148 172
<i>Summa kassa och bank</i>		57 057	148 172
Summa omsättningstillgångar		306 795	396 419
SUMMA TILLGÅNGAR		845 919	953 237

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	325 080	119 797
Årets resultat	-130 544	205 283
<i>Summa fritt eget kapital</i>	194 536	325 080
Summa eget kapital	219 536	350 080
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	205 700	292 800
Leverantörsskulder	15 386	16 662
Skatteskulder	28 954	84 566
Övriga skulder	376 343	209 129
Summa kortfristiga skulder	626 383	603 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	845 919	953 237

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	696 023	134 962
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	151 889	561 061
Utgående anskaffningsvärden	847 912	696 023
Ingående avskrivningar	-139 205	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-169 583	-139 205
Utgående avskrivningar	-308 788	-139 205
Redovisat värde	539 124	556 818

UNDERSKRIFTER

Krokom

Sven Göran Fredrik Backström

Sven Göran Fredrik Backström

2025-08-29